



PR 1101125390

ผลการพิจารณา อนุมัติ ลว. 25 เม.ย. 2561

วิธีประกวดราคา (e-Auction) เลขที่ น.3-กบญ.(จช.) e 5/2561

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

จาก กบว.(ก1)

ถึง ผวธ.(ก1)

เลขที่ กบว.(ก1)(ปง)- 471 /2561

วันที่ 5 เม.ย. 2561

เรื่อง ขออนุมัติผลการประกวดราคาด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์ (e-Auction) สำหรับการจัดซื้อพัสดุดรอส จำนวน 59 รายการ ตามประกวดราคาเลขที่ น.3 กบญ.(จช.) e-5/2561 ของ กฟน.3

เรียน อผ.วธ.(ก1) ผ่าน รผ.วธ.(ก1) ๒๕๖๑

ฟวธ.(ก๑)
เลขที่ 2523
วันที่ ๕ เม.ย. ๒๕๖๑
ฟวธ.(ก๑)
เลขที่ 2523
วันที่ ๕ เม.ย. ๒๕๖๑

1. เรื่องเดิม

ตามอนุมัติ รผ.ก.(ก1) ลงวันที่ 4 ธันวาคม 2560 ต่อท้ายหนังสือเลขที่ กบว.(ก1)(ปง.)-1682/2560 ลงวันที่ 30 พฤศจิกายน 2560 อนุมัติผลการพิจารณาคุณสมบัติทางเทคนิคของผู้มีสิทธิเสนอราคาด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์ สำหรับการจัดซื้อพัสดุดรอส จำนวน 59 รายการ ตามประกวดราคาเลขที่ น.3 กบญ.(จช.) e-5/2561 ของ กฟน.3 งบประมาณในการจัดซื้อรวมเป็นเงินทั้งสิ้น 32,918,605.29 บาท (สามสิบสองล้านเก้าแสนหนึ่งหมื่นแปดพันหกร้อยห้าบาทยี่สิบเก้าสตางค์) ดังนี้ (ตามเอกสารแนบ 1)

2. ข้อเท็จจริง

2.1 ตามหนังสือเลขที่ น.3 กบญ.(จช.) 420/2561 ลงวันที่ 19 กุมภาพันธ์ 2561 กฟน.3 รายงานผลการประกวดราคาด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์ สำหรับการจัดซื้อพัสดุดรอส จำนวน 59 รายการ ตามประกวดราคาเลขที่ น.3 กบญ.(จช.) e-5/2561 ของ กฟน.3 (ตามเอกสารแนบ 2)

2.2 ตามข้อบังคับ กฟผ. ว่าด้วยการซื้อ (ฉบับที่ 6) พ.ศ.2556 หมวด 5 อำนาจสั่งซื้อและสั่งจ่ายเงิน ข้อ 63 ข. ในส่วนภูมิภาค (ตามเอกสารแนบ 3) ดังนี้-

“(5) การสั่งซื้อพัสดุดรอสหนึ่งมีราคาไม่เกิน 20,000,000.-บาท ให้ผู้ช่วยผู้ว่าการ หรือผู้อำนวยการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต หรือผู้ที่ผู้ว่าการ มอบหมาย แล้วแต่กรณีเป็นผู้อนุมัติ

(6) การสั่งซื้อพัสดุดรอสหนึ่งมีราคาไม่เกิน 40,000,000.-บาท ให้รองผู้ว่าการ หรือผู้ที่ผู้ว่าการ มอบหมายแล้วแต่กรณี เป็นผู้อนุมัติ”

2.3 ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560 หน้า 52 มาตรา 128 (ตามเอกสารแนบ 4) ดังนี้-

การจัดซื้อจัดจ้างหรือการบริหารพัสดุที่ได้ดำเนินการตามระเบียบสำนักนายกรัฐมนตรี ว่าด้วยการพัสดุ พ.ศ. 2535 หรือระเบียบสำนักนายกรัฐมนตรี ว่าด้วยการพัสดุด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์ พ.ศ. 2549 หรือระเบียบข้อบังคับ ประกาศ ข้อบัญญัติ หรือข้อกำหนดใดๆ เกี่ยวกับพัสดุ การจัดซื้อจัดจ้างหรือการบริหารพัสดุของหน่วยงานของรัฐอื่นที่ไม่ได้อยู่ภายใต้บังคับของระเบียบสำนักนายกรัฐมนตรีว่าด้วยการพัสดุ พ.ศ. 2535 หรือระเบียบสำนักนายกรัฐมนตรีว่าด้วยการพัสดุด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์ พ.ศ. 2549 แล้วแต่กรณี รวมทั้งมติคณะรัฐมนตรีที่เกี่ยวกับพัสดุดรอสการจัดจ้าง หรือการบริหารพัสดุของหน่วยงานของรัฐก่อนวันที่พระราชบัญญัตินี้ใช้บังคับและตรวจรับและจ่ายเงินยังไม่แล้วเสร็จ ให้ดำเนินการตามระเบียบสำนักนายกรัฐมนตรี ว่าด้วยการพัสดุ พ.ศ. 2535 หรือระเบียบสำนักนายกรัฐมนตรีว่าด้วยการพัสดุด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์ พ.ศ. 2549 หรือระเบียบ ข้อบังคับ ประกาศ ข้อบัญญัติ หรือข้อกำหนดใดๆ เกี่ยวกับพัสดุดรอสการจัดซื้อจัดจ้าง หรือการบริหารพัสดุของหน่วยงานของรัฐดังกล่าวรวมทั้งมติคณะรัฐมนตรี ที่เกี่ยวกับพัสดุดรอสการจัดซื้อจัดจ้าง หรือการบริหารพัสดุของหน่วยงานของรัฐต่อไป เว้นแต่ในกรณีที่มีการจัดซื้อจัดจ้างหรือ การบริหารพัสดุดังกล่าวยังไม่ได้

ธ.ว.จช.

ตำแหน่งงาน...

/ประกาศ...

(นางโรติกา วงษ์ตา)

ผอ.จช.กบญ.(จช.)

7 เม.ย. 2561

ประกาศในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลางหรือของหน่วยงานของรัฐเพื่อให้ผู้ประกอบการเข้ายื่นข้อเสนอต่อหน่วยงานของรัฐหรือในกรณีที่มีการยกเลิกการจัดซื้อจัดจ้างหรือการบริหารพัสดุดังกล่าว การจัดซื้อจัดจ้าง หรือ การบริหารพัสดุนั้นหรือการจัดซื้อจัดจ้างหรือการบริหารพัสดุนั้นครั้งใหม่ แล้วแต่กรณี ให้ดำเนินการตามพระราชบัญญัตินี้

3. ข้อพิจารณา

จากรายละเอียดดังกล่าวข้างต้น กบว.(ภ1) พิจารณาแล้วเห็นว่า เพื่อให้การจัดซื้อพัสดุดังกล่าว จำนวน 59 รายการ ตามประกวดราคาเลขที่ น.3 กบว.(จช.) e-5/2561 ของ กพท.3 เป็นไปด้วยความเรียบร้อย สอดคล้องกับแผนการจัดซื้อของ กพท. จึงเห็นควรนำเสนอ รพท.(ภ1) เพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ ผลการประกวดราคาตามมติของคณะกรรมการประกวดราคา และให้ กพท.3 จัดซื้อพัสดุดังกล่าว จำนวน 59 รายการ โดยมีรายละเอียด สรุปผลการเสนอ ดังนี้:-

3.1 จัดซื้อจากผู้เสนอราคาต่ำสุด ผลการประมูลด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ (e-Auction) ของสำนักงานบริการลูกค้า กสท. สทปรี จำนวน 36 รายการ คือรายการที่ 2, 10-19, 23, 26-27, 31-37, 39, 41, 43-45, 47, 49-52, 54-56, 58-59 สรุปได้ดังนี้ :-

3.1.1 จัดซื้อจาก บริษัท ชีสเต็ม 3 จำกัด จำนวน 11 รายการ รวมเป็นเงิน 17,291,177.00 บาท ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% เป็นเงิน 1,210,382.39 บาท รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 18,501,559.39 บาท ต่ำกว่าราคากลางรวม ภาษีมูลค่าเพิ่ม 141,965.57 บาท (18,643,524.96 - 18,501,559.39) ดังนี้:- *ก-3/8.36/2561 ลก. - - -*

รายการ ที่	รายละเอียด	ราคากลาง รวมภาษี มูลค่าเพิ่ม	จำนวน หน่วย อื่น/ชุด	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ราคารวม		
					ราคาสินค้า (บาท) (1)	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% (บาท) (2)	ราคารวมทั้งสิ้น (บาท) (1)+(2)
2	เหล็กจับขอบถังหม้อแปลง สำหรับ ยึดสายแรงต่ำ 105 - 010 - 0003	56,456.52	1,079 ชุด	44.00	47,476.00	3,323.32	50,799.32
16	สลักเกลียว เอ็ม 16x400 มม. 101-011-0206	294,447.52	5,757 ชุด	47.00	270,579.00	18,940.53	289,519.53
23	สลักเกลียวทรงกลม เอ็ม 16x550 มม. 101-011-0401	43,094.79	545 ชุด	56.00	30,520.00	2,136.40	32,656.40
26	สลักเกลียวทลวด เอ็ม 16x400 มม. 101-012-0000	20,151.31	370 ชุด	47.00	17,390.00	1,217.30	18,607.30
37	สลักหัววงกลม เอ็ม 16x250 มม. 101-014-0002	16,609.82	294 ชุด	52.00	15,288.00	1,070.16	16,358.16
39	สลักหัววงกลม เอ็ม 16x150 มม. 101-015-0000	12,650.50	191 ชุด	58.00	11,078.00	775.46	11,853.46
41	สลักหัววงกลม เอ็ม 20x350 มม. 101-015-0100	11,823.50	65 ชุด	154.00	10,010.00	700.70	10,710.70
43	สตั๊บบอลท์ เอ็ม 24x600 มม. 101-016-0000	19,452.60	101 ชุด	171.00	17,271.00	1,208.97	18,479.97
44	สตั๊บบอลท์ เอ็ม 24x800 มม. 101-016-0001	248,443.30	1,070 ชุด	215.00	230,050.00	16,103.50	246,153.50
58	เหล็กคอนกรีตเสริมเหล็กทางโค้ง 102-044-0112	17,198,913.57	11,933 อัน	1,339.00	15,978,287.00	1,118,480.09	17,096,767.09
59	ทิมเบลคาลิส สำหรับ ปรับฟอร์มเข้า ปลายสาย 103-014-0011	721,481.53	18,423 ชุด	36.00	663,228.00	46,425.96	709,653.96
รวมเป็นเงิน							18,501,559.39

/3.1.2 จัดซื้อ...

3.1.2 จัดซื้อจาก บริษัท จี.เค.แอสเซมบลี จำกัด จำนวน 3 รายการ รวมเป็นเงิน 3,478,476.00 บาท ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% เป็นเงิน 243,493.38 บาท รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 3,721,969.38 บาท ต่ำกว่าราคากลางรวม ภาษีมูลค่าเพิ่ม 24,710.25 บาท (3,746,679.58 - 3,721,969.38) ดังนี้ - 46-3/8-34/2561 ค.

รายการ ที่	รายละเอียด	ราคากลาง รวมภาษี มูลค่าเพิ่ม	จำนวน หน่วย อัน/ชุด	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ราคารวม		
					ราคาสินค้า (บาท) (1)	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%(บาท) (2)	ราคารวมทั้งสิ้น (บาท) (1)+(2)
10	สลักเกลียว เอ็ม 16x130 มม. 101-011-0200	545,292.65	25,869 ชุด	19.50	504,445.50	35,311.19	539,756.69
13	สลักเกลียว เอ็ม 16x250 มม. 101-011-0203	2,157,350.16	63,603 ชุด	31.50	2,003,494.50	140,244.62	2,143,739.12
18	สลักเกลียว เอ็ม 16x500 มม. 101-011-0208	1,044,036.77	17,331 ชุด	56.00	970,536.00	67,937.52	1,038,473.52
รวมเป็นเงิน							3,721,969.38

3.1.3 จัดซื้อจาก ห้างหุ้นส่วนจำกัด พีเอสโอเพาเวอร์ จำนวน 2 รายการ รวมเป็นเงิน 2,193,389.00 บาท ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% เป็นเงิน 153,537.23 บาท รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 2,346,926.23 บาท ต่ำกว่าราคากลางรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 23,236.98 บาท (2,370,163.21 - 2,346,926.23) ดังนี้ - 46-3/8-38/2561 ค.

รายการ ที่	รายละเอียด	ราคากลาง รวมภาษี มูลค่าเพิ่ม	จำนวน หน่วย อัน/ชุด	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ราคารวม		
					ราคาสินค้า (บาท) (1)	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%(บาท) (2)	ราคารวมทั้งสิ้น (บาท) (1)+(2)
11	สลักเกลียว เอ็ม 16x170 มม. 101-011-0201	1,731,970.48	69,770 ชุด	23.00	1,604,710.00	112,329.70	1,717,039.70
34	สลักเกลียวหัวกลม เอ็ม 16x600 มม. 101-013-0003	638,192.73	6,469 ชุด	91.00	588,679.00	41,207.53	629,886.53
รวมเป็นเงิน							2,346,926.23

3.1.4 จัดซื้อจาก บริษัท กิจพูนชัย จำกัด จำนวน 6 รายการ รวมเป็นเงิน 3,796,065.70 บาท ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% เป็นเงิน 265,724.60 บาท รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 4,061,790.30 บาท ต่ำกว่าราคากลางรวม ภาษีมูลค่าเพิ่ม 22,323.22 บาท (4,084,113.52 - 4,061,790.30) ดังนี้ - 46-3/8-39/2561 ค. 21 มี 61

รายการ ที่	รายละเอียด	ราคากลาง รวมภาษี มูลค่าเพิ่ม	จำนวน หน่วย อัน/ชุด	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ราคารวม		
					ราคาสินค้า (บาท) (1)	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%(บาท) (2)	ราคารวมทั้งสิ้น (บาท) (1)+(2)
17	สลักเกลียว เอ็ม 16x450 มม. 101-011-0207	817,458.60	14,280 ชุด	53.30	761,124.00	53,278.68	814,402.68
19	สลักเกลียว เอ็ม 16x600 มม. 101-011-0209	50,356.98	787 ชุด	59.50	46,826.50	3,277.86	50,104.36
32	สลักเกลียวหัวกลม เอ็ม 16x450 มม. 101-013-0001	593,344.43	8,025 ชุด	68.80	552,120.00	38,648.40	590,768.40
47	นัทรูปหัว เอ็ม 16 ดิน 582 101-018-0001	455,166.87	11,224 อัน	37.50	420,900.00	29,463.00	450,363.00

รายการ ที่	รายละเอียด	ราคากลาง รวมภาษี มูลค่าเพิ่ม	จำนวน หน่วย อัน/ชุด	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ราคารวม		
					ราคาสินค้า (บาท) (1)	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%(บาท) (2)	ราคารวมทั้งสิ้น (บาท) (1)+(2)
52	แหวนรองแบบสปริง ขนาดระบุ 16 มม. 101-018-0301	44,687.82	13,968 อัน	2.90	40,507.20	2,835.50	43,342.70
54	เหล็กประกบไม้คอน ขนาด 30x6 มม. ยาว 760 มม.	2,123,098.82	32,055 อัน	61.60	1,974,588.00	138,221.16	2,112,809.16
101-020-0001							รวมเป็นเงิน 4,061,790.30

3.1.5 จัดซื้อจาก บริษัท เอ เอ อีเลคทริค จำกัด (มหาชน) จำนวน 1 รายการ รวมเป็นเงิน 53,701.92 บาท ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% เป็นเงิน 3,759.13 บาท รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 57,461.05 บาท ต่ำกว่าราคากลางรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 205.96 บาท (57,667.01 - 57,461.05) ดังนี้ - 9 มลิ่งซื้อ / PO

รายการ ที่	รายละเอียด	ราคากลาง รวมภาษี มูลค่าเพิ่ม	จำนวน หน่วย อัน/ชุด	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ราคารวม		
					ราคาสินค้า (บาท) (1)	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%(บาท) (2)	ราคารวมทั้งสิ้น (บาท) (1)+(2)
31	สลักเกลียวทรงกลม เอ็ม 16x400 มม. 101-013-0000	57,667.01	802 ชุด	66.96	53,701.92	3,759.13	57,461.05
							รวมเป็นเงิน 57,461.05

3.1.6 จัดซื้อจาก บริษัท เพรส ควอลิตี้ จำกัด จำนวน 1 รายการ รวมเป็นเงิน 145,974.86 บาท ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% เป็นเงิน 10,218.24 บาท รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 156,193.10 บาท ต่ำกว่าราคากลางรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 17,699.02 บาท (173,892.12 - 156,193.10) ดังนี้ - 9 มลิ่งซื้อ / PO

รายการ ที่	รายละเอียด	ราคากลาง รวมภาษี มูลค่าเพิ่ม	จำนวน หน่วย อัน/ชุด	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ราคารวม		
					ราคาสินค้า (บาท) (1)	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%(บาท) (2)	ราคารวมทั้งสิ้น (บาท) (1)+(2)
56	เหล็กประกบไม้คอน 40x40x5 มม. ยาว 2,120 มม.	173,892.12	467 อัน	312.58	145,974.86	10,218.24	156,193.10
101-020-0004							รวมเป็นเงิน 156,193.10

3.1.7 จัดซื้อจาก บริษัท อีรา จำกัด จำนวน 12 รายการ รวมเป็นเงิน 3,403,716.71 บาท ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% เป็นเงิน 238,260.17 บาท รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 3,641,976.88 บาท ต่ำกว่าราคากลางรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 21,928.22 บาท (3,663,905.10 - 3,641,976.88) ดังนี้ - 6-316-35/2561 คอ. - - - - -

รายการ ที่	รายละเอียด	ราคากลาง รวมภาษี มูลค่าเพิ่ม	จำนวน หน่วย อัน/ชุด	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ราคารวม		
					ราคาสินค้า (บาท) (1)	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%(บาท) (2)	ราคารวมทั้งสิ้น (บาท) (1)+(2)
12	สลักเกลียว เอ็ม 16x200 มม.	664,728.41	24,555 ชุด	25.22	619,277.10	43,349.40	662,626.50

101-011-0202

9,570,367.75

/14 สลักเกลียว...

รวม 3,820,293.49

รวม PO ก่อผลดล
1 ลม M5

รายการ ที่	รายละเอียด	ราคากลาง รวมภาษี มูลค่าเพิ่ม	จำนวน หน่วย อัน/ชุด	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ราคารวม		
					ราคาสินค้า (บาท) (1)	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%(บาท) (2)	ราคารวมทั้งสิ้น (บาท) (1)+(2)
14	สลักเกลียว เอ็ม 16x300 มม. 101-011-0204	81,320.00	2,000 ชุด	37.90	75,800.00	5,306.00	81,106.00
15	สลักเกลียว เอ็ม 16x350 มม. 101-011-0205	302,035.11	6,689 ชุด	42.04	281,205.56	19,684.39	300,889.95
27	สลักเกลียวหัวหกเหลี่ยม เอ็ม 16x450 มม. 101-012-0001	48,006.51	783 ชุด	53.89	42,195.87	2,953.71	45,149.58
33	สลักเกลียวหัววงกลม เอ็ม 16x500 มม. 101-013-0002	555,845.31	6,908 ชุด	74.92	517,547.36	36,228.32	553,775.68
35	สลักเกลียวหัววงกลม เอ็ม 16x650 มม. 101-013-0005	74,870.04	686 ชุด	101.72	69,779.92	4,884.59	74,664.51
36	สลักหัววงกลม เอ็ม 16x200 มม. 101-014-0001	72,642.30	1,460 ชุด	46.37	67,700.20	4,739.01	72,439.21
45	สตั๊ปโบลท์ เอ็ม 24x1,000 มม. 101-016-0002	288,711.68	1,054 ชุด	255.10	268,875.40	18,821.28	287,696.68
49	แหวนรองแบบเรียบ 52x52x4.5 มม. รู 18 มม. 101-018-0100	1,463,020.90	294,045 อัน	4.64	1,364,368.80	95,505.82	1,459,874.62
50	แหวนรองแบบเรียบ 62x62x6 มม. รู 22 มม. 101-018-0101	29,415.82	3,058 อัน	8.40	25,687.20	1,798.10	27,485.30
51	แหวนรองแบบเรียบ 60x60x5 มม. รู 22 มม. 101-018-0201	64,313.31	8,711 อัน	6.30	54,879.30	3,841.55	58,720.85
55	เหล็กประทับไม้คอน ขนาด 50x10 มม. ยาว 1,950 มม.	18,995.71	41 อัน	400.00	16,400.00	1,148.00	17,548.00
รวมเป็นเงิน							3,641,976.88
101-020-0003							

3.2 รายการที่มีผู้ยื่นเสนอราคาเพียงรายเดียว จำนวน 23 รายการ คือ บริษัท อีรา จำกัด เสนอราคา รายการที่ 1, 3-9, 20-22, 24-25, 28-30, 38, 40, 42, 46, 48, 53, 57 เป็นผู้มีสิทธิเสนอราคาเพียงรายเดียว และ ถูกต้องตามรายละเอียดเงื่อนไขของ กฟผ. โดยกำหนดให้ยื่นใบเสนอราคา คณะกรรมการพิจารณาแล้วพบว่าพัสดุ ดังกล่าวจำเป็นต้องซื้อตามแผนและวงเงินงบประมาณที่ได้รับอนุมัติ ประกอบกับพัสดุดังกล่าวมีความจำเป็นต้องใช้งาน และการเสนอราคาไม่เกินวงเงินดำเนินการ เพื่อไม่ให้เกิดความล่าช้า และเสียหายต่อ กฟผ. จึงเห็นควรซื้อในครั้งนี ตามรายละเอียดดังนี้-

3.2.1 จัดซื้อจาก บริษัท อีรา จำกัด จำนวน 23 รายการ รายการที่ รวมเป็นเงิน 166,651.04 บาท ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% เป็นเงิน 11,665.60 บาท รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 178,316.61 บาท ต่ำกว่าราคากลางรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 343.20 บาท (178,659.81 - 178,316.61) ดังนี้-

รายการ ที่	รายละเอียด	ราคากลาง รวมภาษี มูลค่าเพิ่ม	จำนวน หน่วย อัน/ชุด	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ราคารวม		
					ราคาสินค้า (บาท) (1)	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%(บาท) (2)	ราคารวมทั้งสิ้น (บาท) (1)+(2)
1	เหล็กแฉวนท้อ พีวีซี.	46,778.69	1,104 อัน	39.50	43,608.00	3,052.56	46,660.56

105-010-0002

/3 เหล็กรูป...

คณ. 1 26/5 101-011-0204 รวมทวง...

108 PO 3001408793

3,494,567.75
244,619.74

106 ลด...

รวม 3,739,187.49.

รายการ ที่	รายละเอียด	ราคากลาง รวมภาษี มูลค่าเพิ่ม	จำนวน หน่วย อัน/ชุด	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ราคารวม		
					ราคาสินค้า (บาท) (1)	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%(บาท) (2)	ราคารวมทั้งสิ้น (บาท) (1)+(2)
	101-000-0304						
3	เหล็กรูปรางน้ำ ขนาด 150x75x6.5 มม. ยาว 2,500 มม.	69,164.80	20 อัน	3,227.00	64,540.00	4,517.80	69,057.80
4	เหล็กฉาก 65x65x6 มม. ยาว 1,000 มม. 101-001-0000	5,550.09	21 อัน	246.55	5,177.55	362.43	5,539.98
5	เหล็กฉาก ขนาด 75x75x6 มม. ยาว 3,500 มม. 101-001-0100	4,660.92	4 อัน	1,086.00	4,344.00	304.08	4,648.08
6	เหล็กฉาก ขนาด 75x75x6 มม. ยาว 4,100 มม. 101-001-0101	1,398.49	1 อัน	1,305.00	1,305.00	91.35	1,396.35
7	ท่อเหล็ก ขนาดตรง 20 ยาว 150 มม. 101-005-0002	893.66	32 ท่อน	26.07	834.24	58.40	892.64
8	สลักเกลียว เอ็ม 12x35 มม. 101-011-0100	5,032.64	351 ชุด	13.37	4,692.87	328.50	5,021.37
9	สลักเกลียว เอ็ม 12x50 มม. 101-011-0101	1,629.50	97 ชุด	15.67	1,519.99	106.40	1,626.39
20	สลักเกลียว เอ็ม 20x400 มม. 101-011-0301	2,746.05	32 ชุด	80.05	2,561.60	179.31	2,740.91
21	สลักเกลียว เอ็ม 20x450 มม. 101-011-0302	6,559.64	67 ชุด	91.36	6,121.12	428.48	6,549.60
22	สลักเกลียวหัวหกเหลี่ยม เอ็ม 16x75 มม. 101-011-0400	2,576.03	107 ชุด	22.45	2,402.15	168.15	2,570.30
24	สลักเกลียวหัวหกเหลี่ยม เอ็ม 16x600 มม. 101-011-0402	5,274.03	62 ชุด	79.34	4,919.08	344.34	5,263.42
25	สลักเกลียวหัวหกเหลี่ยม เอ็ม 16x50 มม. 101-011-0404	1,648.12	73 ชุด	21.06	1,537.38	107.62	1,645.00
28	สลักเกลียวตลอด เอ็ม 16x500 มม. 101-012-0002	376.64	5 ชุด	70.26	351.30	24.59	375.89
29	สลักเกลียวตลอด เอ็ม 16x600 มม. 101-012-0004	79.07	1 ชุด	73.80	73.80	5.17	78.97
30	สลักเกลียวตลอด เอ็ม 16x650 มม. 101-012-0005	710.48	8 ชุด	82.88	663.04	46.41	709.45
38	สลักหัวกลม เอ็ม 16x300 มม. 101-014-0003	933.25	14 ชุด	62.23	871.22	60.99	932.21
40	สลักหัวโอแวล เอ็ม 16x200 มม. 101-015-0001	1,353.98	18 ชุด	70.19	1,263.42	88.44	1,351.86
42	สลักหัวโอแวล เอ็ม 20x450 มม. 101-015-0101	6,237.03	29 ชุด	200.67	5,819.43	407.36	6,226.79
46	สตั๊บบอล เอ็ม 24x1,600 มม. 101-016-0004	431.21	1 ชุด	402.25	402.25	28.16	430.41
48	นัทรูปทรง เอ็ม 20 101-018-0002	5,493.38	34 อัน	150.70	5,123.80	358.67	5,482.47
53	แหวนรองแบบสปริง ขนาดตรง 20 มม. 101-018-0302	563.55	84 อัน	6.25	525.00	36.75	561.75
57	ห่วงแหวนเคเบิลสเปเซอร์	8,568.56	440 ชุด	18.17	7,994.80	559.64	8,554.44
	102-044-0103					รวมเป็นเงิน	178,316.61

/3.3 ขออนุมัติ...

3.3 ขออนุมัติหักเงินหลักประกันของ ส่วนรายการที่ 10 เนื่องจากห้างหุ้นส่วนจำกัด พีเอสไอเพาเวอร์ เสนอราคาผิดเงื่อนไข ตามสรุปผลการประมูลด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ (e-Auction) ของสำนักงานบริการลูกค้า กสท. ทรูบริษัท กสท โทรคมนาคม จำกัด (มหาชน) ที่ กสท.สภ.(ก)(007)/349 ลว. 20 ธันวาคม 2560 ดังนี้ สลักเกลียว เอ็ม 16x130 มม. จำนวน 25,869 ชุด ราคากลางรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 545,292.65 บาท เป็นราคาเริ่มต้นในการเสนอ ราคา ซึ่งราคาขั้นต่ำที่ต้องเสนอราคาตลอดครั้งละไม่น้อยกว่า 1,000 บาท แต่ห้างฯ เสนอ 545,192.65 บาท (REJECTED) ลดลง 100 บาท (ตามเอกสารแนบ 5) จึงผิดเงื่อนไขตามหนังสือแสดงเงื่อนไขการซื้อด้วยวิธีการทาง อิเล็กทรอนิกส์ (ข้อตกลง 3 ฝ่าย) (ตามเอกสารแนบ 6) ซึ่งต้องถูกหักเงินหลักประกันของร้อยละ 2.5 ของวงเงินราคา กลางรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม รวมต้องหักเงินหลักประกันของเป็นเงิน 13,632.32 บาท (หนึ่งหมื่นสามพันหกร้อยสามสิบ สองบาทสามสิบสองสตางค์)

ตามหนังสือมอบอำนาจ เลขที่ 306/2558 ลงวันที่ 2 กรกฎาคม 2558 ด้วยหนังสือฉบับนี้ การไฟฟ้า ส่วนภูมิภาค โดย นายเสริมสกุล คล้ายแก้ว ผู้ว่าราชการ ขอมอบอำนาจให้ผู้ดำรงตำแหน่งต่อไปนี้ (ตามเอกสารแนบ 7)

1. รองผู้ว่าการทุกสายงาน หรือผู้รักษาการแทนตำแหน่งดังกล่าว มีอำนาจดำเนินการดังต่อไปนี้

1.4 ติดตาม ทวงถาม แจ้งผู้ขาย ผู้รับจ้าง ผู้ให้เช่า ให้ปฏิบัติตามสัญญา เงื่อนไข ข้อตกลง และหรือเรียกเก็บหลักประกัน ค่าปรับ และหรือค่าเสียหาย เกี่ยวกับการสั่งซื้อ สิ่งจ้าง สิ่งเช่าสิ่งหามทรัพย์

3.4 สรุปการจัดซื้อพัสดุรอง จำนวน 59 รายการ ตามประกวดราคาเลขที่ น.3 กบญ.(จช.) e-5/2561 ของ กฟน.3 เป็นเงิน 30,529,152.23 บาท ภาษีมูลค่าเพิ่ม 2,137,040.66 บาท รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 32,666,192.89 บาท (สามสิบสองล้านหกแสนหกหมื่นหกพันหนึ่งร้อยเก้าสิบสองบาทแปดสิบเก้าสตางค์) ต่ำกว่าวงเงินราคากลางรวม ภาษีมูลค่าเพิ่ม 252,412.40 บาท

4. ข้อเสนอ

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา หากเห็นชอบโปรดนำเสนอ รพภ.(ก1) พิจารณานุมัติตามข้อ 3.1 - 3.4 และแจ้งให้ กฟน.3 ดำเนินการต่อไปด้วย จะขอบคุณยิ่ง



(นายปัญญา ทองขาว)

รท.บว.(ก1) รักษาการแทน อท.บว.(ก1)

เรียน รพภ.(ก1)

เพื่อโปรดพิจารณา หากเห็นชอบขอได้โปรด อนุมัติข้อ 3.1-3.4 ตามที่ กบว.(ก1) เสนอ และแจ้ง ให้ กฟน.3 ดำเนินการต่อไปด้วย จะขอบคุณยิ่ง

เรียน รท. บว. น.3

✱ คพ.มีมติอนุมัติข้อ 3.1-3.4

อท.บว.คพ.วค.(ก1) ส่ง รท.



(นางสาวพาสณา โมทิกุล)

คพ.วค.(ก1)

24 มิ.ย. 2561



(นายเอกชัย ศักดิ์ทิพนา)

รท.(กค)

๒๕ มิ.ย. ๒๕๖๑

ผบ.กบว.(ก1) โทร.9225



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

ใบสั่งซื้อ

หน่วยงานที่สั่งซื้อ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต ๓ ลพบุรี
ถึง บริษัท เอเอ อีเล็คทริค จำกัด สำนักงานใหญ่
ที่อยู่ ๔๕ หมู่ ๕ ต.ลำโพ อ.บางบัวทอง
จ.นนทบุรี ๑๑๑๑๐

ใบสั่งซื้อเลขที่ ..น.๓กบญ.(จช.) ๐๐๔/๒๕๖๑.....
ลงวันที่๕.1.๗๕.....2561.....
ใบเบิกเลขที่
สำหรับหน่วยงาน กพน.๓.....

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคตกลงสั่งซื้อบริภัณฑ์ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	จำนวน	หน่วย	รายการ	ราคาต่อหน่วย		รวมเป็นเงิน		หมายเหตุ
				บาท	สต.	บาท	สต.	
๑.	๘๐๒	ชุด	สติกเกอร์ห่วงกลม เอ็ม ๑๖x๔๐๐ มม. ผลิตภัณฑ์ที่ส่งมอบจะต้องตรงตาม มาตรฐานและผ่านการทดสอบคุณภาพ ตามระเบียบข้อบังคับของ กฟผ. ส่งมอบของที่ แผนกคลังพัสดุหลัก กฟจ.เพชรบูรณ์ ได้รับใบสั่งซื้อเรียบร้อยแล้ว (ลงชื่อ).....นางสาวก. น.ส.อ.น.ก. (.....) (.....) ๕1 / ๕ / ๖1	๖๖	๙๖	๕๓,๗๐๑	๙๒	
			จำนวนเงินรวม			๕๓,๗๐๑	๙๒	
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม ๗%			๓,๗๕๙	๑๓	
			(ห้าหมื่นเจ็ดพันสี่ร้อยหกสิบเอ็ดบาทห้าสตางค์)			๕๗,๔๖๑	๐๕	

โดยมีเงื่อนไขประกอบการสั่งซื้อ ดังรายละเอียดปรากฏด้านหลัง

(นายสมศักดิ์ สีสกุล)

ผู้อำนวยการกอง กองบัญชี

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค เขต ๓ (ภาคเหนือ) จังหวัดลพบุรี

ผู้ซื้อ

จช. ๔- ป.๓๑

(นายจตุรธรรม เรืองจุติโพธิ์พาน)

อช.น.๓

ผู้สั่งซื้อ

เงื่อนไขประกอบการสั่งซื้อ

1. ผู้ขายต้องส่งมอบผลิตภัณฑ์ตามจำนวน ชนิด ขนาด และราคา ซึ่งปรากฏอยู่ในใบสั่งซื้อนี้พร้อมด้วยสำเนาใบส่งของ ๔ ฉบับ ให้กับ ..การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค เขต ๓ ลพบุรี...ภายในกำหนดเวลา.....๓๐..... วัน นับถัดจากวันรับใบสั่งซื้อ
2. ผู้ขายจะต้องแจ้งกำหนดรับส่งมอบผลิตภัณฑ์เป็นลายลักษณ์อักษรให้ผู้ซื้อ ทราบล่วงหน้าไม่น้อยกว่า ๓ วัน ทำการโดยให้นำส่งด้วยตนเอง เพื่อที่จะได้กำหนดนัดวันส่งมอบและตรวจรับต่อไป และผู้ขายจะต้องส่งมอบผลิตภัณฑ์ให้แล้วเสร็จภายในระหว่างเวลา ๐๘.๓๐ น. ถึง ๑๒.๐๐ น. ของวันที่ส่งมอบด้วย

ในกรณีที่ผู้ขายไม่สามารถดำเนินการให้แล้วเสร็จภายในเวลาดังกล่าวในวรรคแรก หรือกรรมการตรวจรับไม่สามารถดำเนินการให้แล้วเสร็จได้ในวันนั้น หากผู้ขายจะฝากของไว้เพื่อรอการตรวจรับ ผู้ขายจะต้องยินยอมรับผิดชอบในความเสียหาย หรือสูญหายของผลิตภัณฑ์ที่ฝากไว้ทั้งสิ้นห้ามผู้ขายโอนสิทธิเรียกร้องการรับเงินตามการซื้อครั้งนี้ให้กับบุคคลภายนอก

3. เมื่อผู้ขายส่งมอบผลิตภัณฑ์ถูกต้องเรียบร้อยแล้ว ให้นำส่งต้นฉบับใบส่งของพร้อมกับต้นฉบับใบแจ้งหนี้ และสำเนาอย่างละ ๑ ฉบับ แนบมาพร้อมกับใบสั่งซื้อนี้ ที่แผนกตรวจจ่าย กองการเงิน การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค หรือหน่วยงานที่ซื้อ

๔. หากผู้ขายไม่ส่งมอบผลิตภัณฑ์ตามกำหนดเวลาในข้อ ๑ ผู้ขายยอมให้ปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๑๕ ของราคาผลิตภัณฑ์ ที่ส่งล่าช้าจนกว่าจะส่งมอบผลิตภัณฑ์ครบถ้วนถูกต้อง

๕. ในกรณีที่ผู้ขายผิดเงื่อนไขประกอบใบสั่งซื้อข้อใดข้อหนึ่ง หรือผู้ซื้อเห็นว่าผู้ขายไม่มีทางที่จะส่งมอบผลิตภัณฑ์ตามใบสั่งซื้อนี้ได้ ผู้ซื้อทรงไว้ซึ่งสิทธิที่จะบอกเลิกการสั่งซื้อโดยผู้ขายยอมให้ปรับในอัตราร้อยละ ๕ ของราคาผลิตภัณฑ์ที่บอกเลิก หรือยอมให้เรียกค่าเสียหายได้ตามกฎหมาย ทั้งนี้ สุดแล้วแต่ผู้ซื้อจะเลือกปฏิบัติอย่างใดอย่างหนึ่งตามแต่จะเห็นสมควร

๖. ในกรณีที่ผู้ซื้อได้รับผลิตภัณฑ์ที่ส่งไม่ถูกต้องตามใบสั่งซื้อไว้ใช้งานผู้ซื้อจะคิดค่า Penalty ๕% ของราคาผลิตภัณฑ์ที่ส่งไม่ถูกต้องตามใบสั่งซื้อ และผู้ขายยังต้องรับผิดชอบตามเงื่อนไขประกอบการสั่งซื้อทุกประการ

๗. ผู้ขายรับประกันความชำรุดบกพร่องหรือขัดข้องของผลิตภัณฑ์ตามใบสั่งซื้อเป็นเวลา.....๑ ปี..... นับแต่วันที่ผู้ซื้อได้รับมอบ โดยให้นับวันรับมอบเป็นวันเริ่มต้นและภายในกำหนดเวลาดังกล่าวหากผลิตภัณฑ์ตามใบสั่งซื้อนี้เกิดชำรุดบกพร่องหรือขัดข้องอันเนื่องมาจากการใช้งานตามปกติ ผู้ขายจะต้องมารับไปซ่อมแซมหรือแก้ไขสิ่งบกพร่องให้เสร็จสิ้นและส่งคืนแก่ผู้ซื้อหรือนำมาเปลี่ยนให้ใหม่โดยไม่คิดมูลค่าภายใน ๓๐ (สามสิบ) วันนับแต่วันที่ได้รับแจ้งจากผู้ซื้อและหากความบกพร่องดังกล่าวเป็นเหตุให้เกิดความเสียหายหรืออุบัติเหตุใดๆ ขึ้นแล้ว ผู้ขายยินยอมรับผิดชอบค่าใช้จ่ายทั้งหมดโดยไม่มีข้อโต้แย้งใดๆ ทั้งสิ้น

ถ้าผู้ขายไม่มารับผลิตภัณฑ์ที่บกพร่องภายใน ๓๐ (สามสิบ) วันนับแต่วันที่ได้รับแจ้งจากผู้ซื้อ ผู้ซื้อจะมีสิทธิแก้ไขเองหรือจ้างผู้อื่นดำเนินการแทน โดยผู้ขายเป็นผู้ออกค่าใช้จ่าย และต้องชำระให้ครบถ้วนภายใน ๓๐ (สามสิบ) วันนับแต่วันที่ได้รับแจ้งจากผู้ซื้อถ้าชำระล่าช้ากว่ากำหนดเวลาดังกล่าว ผู้ขายจำต้องชำระดอกเบี้ยร้อยละ ๑๕ (สิบห้า) ต่อปี ของจำนวนเงินที่ยังชำระไม่ครบจนกว่าจะชำระครบถ้วน

ถ้าผู้ขายรับผลิตภัณฑ์ไปแก้ไขแล้วส่งคืนเกินกำหนดเวลาตามวรรคหนึ่ง (๓๐ วัน) ผู้ขายยอมขยายกำหนดเวลารับประกันความชำรุดบกพร่องตามวรรคหนึ่ง เท่ากับจำนวนวันที่เกินไปจาก ๓๐ (สามสิบ) วันดังกล่าวทั้งนี้ โดยนับต่อจากวันครบกำหนดเวลารับประกันเดิม หรือนับต่อจากวันส่งมอบผลิตภัณฑ์ที่แก้ไขเสร็จเรียบร้อยแล้วแต่กรณีและยอมให้ผู้ซื้อปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๐๔๑๐๙ (ศูนย์จุดศูนย์สี่หนึ่งศูนย์เก้า) ของราคาผลิตภัณฑ์ที่แก้ไขเกินกำหนด

ถ้าผู้ซื้อเห็นว่าผู้ขายไม่มีทางแก้ไขให้เสร็จได้ภายใน ๑๘๐ (หนึ่งร้อยแปดสิบ) วัน ผู้ซื้อจะมีสิทธิรับผลิตภัณฑ์กลับคืนมาเพื่อแก้ไขเองหรือจ้างผู้อื่นดำเนินการแทนโดยผู้ขายยอมออกค่าใช้จ่ายในการซ่อมและค่าขนส่ง และต้องชำระให้ครบถ้วนภายใน ๓๐ (สามสิบ) วัน นับแต่วันที่ได้รับแจ้งจากผู้ซื้อ ถ้าชำระล่าช้ากว่ากำหนดเวลาดังกล่าวผู้ขายจะต้องชำระดอกเบี้ยร้อยละ ๑๕ (สิบห้า) ต่อปี ของจำนวนเงินที่ยังชำระไม่ครบจนกว่าจะชำระครบถ้วน



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001408719
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 15 พ.ค. 2561
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : CAH กบญ.
ที่อยู่(Pur. group address) : 13 ถ.พหลโยธิน ต.ทะเลชุบศร.เมือง จ.ลพบุรี 15000
ถึง (Vendor's name) : บริษัท เอเอ อีเลคทริค จำกัด (มหาชน)

ที่อยู่(Vendor's address) :
95
-
ต.ลำโพ อ.บางบัวทอง
จ.นนทบุรี 11110

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :
จัดซื้อพัสดुरองปี 2561 จำนวน 59 รายการ โดยวิธี e-Auction เลขที่ น.3-กบญ.(จช.) e 5/2561

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)			
104	1-01-013-0000 BOLT,DOUBLE ARMING,ROUND EYE M.16X400MM.	14.000 ชิ้น	66.96	937.44
105	1-01-013-0000 BOLT,DOUBLE ARMING,ROUND EYE M.16X400MM.	220.000 ชิ้น	66.96	14,731.20
106	1-01-013-0000 BOLT,DOUBLE ARMING,ROUND EYE M.16X400MM.	107.000 ชิ้น	66.96	7,164.72
107	1-01-013-0000 BOLT,DOUBLE ARMING,ROUND EYE M.16X400MM.	461.000 ชิ้น	66.96	30,868.56



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001408719
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 15 พ.ค. 2561
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
				หน่วยนับ(Unit)		
					มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)	53,701.92
					ส่วนลด(Discount)	0.00
					มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)	53,701.92
					ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)	3,759.13
					รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)	57,461.05

(ห้าหมื่นเจ็ดพันสี่ร้อยหกสิบเอ็ดบาทห้าสตางค์)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายสมศักดิ์ ลิ้มกุล)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายจตุรธรรม เรืองจุติโพธิ์พาน)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date)

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

ใบสั่งซื้อ

หน่วยงานที่สั่งซื้อ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต ๓ ลพบุรี
ถึง บริษัท เพรส ควอลิตี้ จำกัด
ที่อยู่ ๙๐/๑ ม. ๑๐ ถนนท่าพูด-พุทธมณฑลสาย ๕
ต.ไร่ขิง อ.สามพราน จ.นครปฐม ๗๓๒๑๐

ใบสั่งซื้อเลขที่ ..น.๓กบญ.(จช.) ๐๐๕/๒๕๖๑.....
ลงวันที่ 21 พ.ค. 2561
ใบเบิกเลขที่
สำหรับหน่วยงาน กฟน.๓.....

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคตกลงสั่งซื้อบริภัณฑ์ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	จำนวน	หน่วย นับ	รายการ	ราคาต่อหน่วย		รวมเป็นเงิน		หมายเหตุ
				บาท	สต.	บาท	สต.	
๑.	๔๖๗	อัน	เหล็กประกับไม้คอน ๔๐x๔๐x๕ มม. ยาว ๒,๑๒๐ มม. ผลิตภัณฑ์ที่ส่งมอบจะต้องตรงตาม มาตรฐานและผ่านการทดสอบคุณภาพ ตามระเบียบข้อบังคับของ กฟผ. ส่งมอบของที่ แผนกคลังพัสดุหลัก กฟจ.ลพบุรี ได้รับใบสั่งซื้อเรียบร้อยแล้ว (ลงชื่อ)..... (นายสมศักดิ์ ลิ้มสกุล) 21 / 5 / 61	๓๑๒	๕๘	๑๔๕,๙๗๔	๘๖	
			จำนวนเงินรวม			๑๔๕,๙๗๔	๘๖	
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม ๗%			๑๐,๒๑๘	๒๔	
(หนึ่งแสนห้าหมื่นหกพันหนึ่งร้อยเก้าสิบสามบาทสิบสตางค์)						รวมทั้งสิ้น	๑๕๖,๑๙๓	๑๐

โดยมีเงื่อนไขประกอบการสั่งซื้อ ดังรายละเอียดปรากฏด้านหลัง

(นายสมศักดิ์ ลิ้มสกุล)

ผู้อำนวยการกอง กองบัญชี

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค เขต ๓ (ภาคเหนือ) จังหวัดลพบุรี

ผู้ซื้อ

(นายจตุรธรรม เรืองจติโพธิ์พาน)

อช.น.๓

ผู้สั่งซื้อ



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001408729
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 15 พ.ค. 2561
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : CAH กบญ.

ที่อยู่(Pur. group address) : 13 ถ.พหลโยธิน ต.ทะเลชุบศร.เมือง จ.ลพบุรี 15000

ถึง (Vendor's name) : บริษัท เพรส ควอลิตี้ จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address) :

90/1

ถ.ท่าพูด-พุทธมณฑลสาย 5

ต.ไร่ขิง อ.สามพราน

จ.นครปฐม 73210

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

จัดซื้อพัสดुरอง ปี 2561 จำนวน 59 รายการ โดยวิธี e-Auction เลขที่ น.3-กบญ.(จช.) e 5/2561

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)			
193	1-01-020-0004 BRACE,ALLEY ARM 40X40X5 MM. 2.12 M.LONG	7.000 ชิ้น	312.58	2,188.06
194	1-01-020-0004 BRACE,ALLEY ARM 40X40X5 MM. 2.12 M.LONG	50.000 ชิ้น	312.58	15,629.00
195	1-01-020-0004 BRACE,ALLEY ARM 40X40X5 MM. 2.12 M.LONG	410.000 ชิ้น	312.58	128,157.80

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายสมศักดิ์ ลิ้มกุล)

ตำแหน่ง(Position)
อก.บญ.(น.๓)

วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายจตุรธรรม เรืองจุติโพธิ์พาน)

ตำแหน่ง(Position)
อช.น.๓

วันที่(Date)

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001408729
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 15 พ.ค. 2561
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ รหัสพัสดุ
(Item) (Material No.)
รายการ(Short text)
หมายเหตุ(Item text)

จำนวน ราคาต่อหน่วย ราคารวม
(Qty) (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
หน่วยนับ(Unit) (Unit Price Exclude VAT) (Amount Exclude VAT)

มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	145,974.86
(Total Exclude VAT)	
ส่วนลด(Discount)	0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	145,974.86
(Net Total Exclude VAT)	
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)	10,218.24
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	156,193.10
(Grand Total Include VAT)	

(หนึ่งแสนห้าหมื่นหกพันหนึ่งร้อยเก้าสิบสามบาทสิบสตางค์)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายสมศักดิ์ ลิ้มกุล)
ตำแหน่ง(Position)
ออก.บุญ.(น.๓)
วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายจตุรธรรม เรืองจุติไพโรจน์)
ตำแหน่ง(Position)
อจ.น.๓
วันที่(Date)

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)